CÂMARA MUNICIPAL DE

APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTо

CNPJ n° 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail:

cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Of. no 009/2021-CMA

Ao Excelentíssimo Senhor

Renato Casagrande

Governador do Estado do Espírito Santo

Apiacá, 05 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Governador,

Os Vereadores signatários, representantes da população apiacaense, vêm pela presente

solicitar de vossa Excelência apoio a pautas importantes para o desenvolvimento do
Município.

Um anseio importante da população, em especial das comunidades Limão, Taquaruçu,

Pratinha, Bonsusseço e adjacências, é a execução do Projeto Caminho do Campo de Santa

Fé até Bonsusseço, estimando-se 27 kilometros para sua conclusão.

Atenciosamente,

Fabiano Basilio Zanardi

☑- Vereador -

Mario Lucio Ribeiro Marquez
Vereador-

AS
Adelino Gonçalves Mendes

- Vereador -

Atar Beatac R..G. Moutinho
Ana Beatriz Rangel Gomes Moutinho

Vereadora -

CÂMARA MUNICIPAL DE

APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTо

CNPJ n° 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES
Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail:

cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Caroto
Angela Maria Henriques

- Vereadora -

Mingo-TichosaDiego Pedrosa de Souza
- Vereador-

Eolennan
Ederson Pintor

- Vereador -

Ai
Ivanildo Mendes de Oliveira

- Vereador -

D
Paulo César-de Oliveira

- Vereador -

Biuon